[image: ]

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

			Утративший силу

Постановление акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 28 мая 2018 года № 120. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 31 мая 2018 года № 5220. Утратило силу постановлением акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 8 августа 2019 года № 114

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 08.08.2019 № 114 (вводится в действие с 01.01.2020).

      В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", приказом Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 22 января 2016 года №55 "Об утверждении Методики расчета коэффициента зонирования" акимат Жангалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте.

      2. Руководителю аппарата акима (Карменов А.) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Ж. Нургожина.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2018 года.

      Аким района

Н.Карагойшин

	Утверждены постановлением
акимата Жангалинского района
от 28 мая 2018 года
№ 120

 Коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах

№

Месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах

Коэффициент зонирования

Жангалинский район

Жангалинский сельский округ

1.

село Жангала

2,45

Брликский сельский округ

2.

село Брлик

2,3

3.

село Акбалшык

1,85

4.

село Ушкемпир

1,5

Жанажолский сельский округ

5.

село Жанажол

2,2

6.

село Киши Айдархан

2,0

7.

село Сарыколь

2,0

8.

село Тендик

1,3

Жанаказанский сельский округ

9.

село Жанаказан

2,2

10.

село Балдырган

1,3

11.

село Жуалыой

2,0

Копжасарский сельский округ

12.

село Копжасар

2,2

13.

село Салтанат

1,5

14.

село Саралжын

1,8

15.

село Уштас

1,3

Кызылобинский сельский округ

16.

село Кызылоба

2,3

17.

село Айтпай

2,0

18.

село Торткулак

1,9

Мастексайский сельский округ

19.

село Мастексай

2,2

20.

село Мукыр

2,0

С.Мендешевский сельский округ

21.

село Кыркопа

2,2

22.

село Балгын

1,3

23.

село Карташово

1,3

Пятимарский сельский округ

24.

село Пятимар

2,2

25.

село Аккус

1,5

26.

село Борык

1,8

27.

село Плантация

1,65

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig